

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 27 68 44 75

Wagner VVS Service ApS

Sofielundsvej 3

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.

Torben Wagner
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wagner VVS Service ApS
Sofielundsvej 3
2600 Glostrup

CVR-nr.: 27 68 44 75
Stiftet: 1. april 2004
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Torben Wagner

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.186	2.792	2.426	2.371	3.284
Resultat af ordinær primær drift	156	296	-255	-30	325
Finansielle poster, netto	-198	-19	-278	-140	-141
Årets resultat	-54	270	-485	-151	110
Balance:					
Balancesum	2.750	3.232	2.618	3.091	3.253
Egenkapital	118	172	-98	387	538

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-virksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.185.809	2.791.812
1 Personaleomkostninger	-1.942.650	-2.329.326
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.163	-166.463
Driftsresultat	155.996	296.023
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.297
Andre finansielle indtægter	13.931	149.950
Øvrige finansielle omkostninger	-211.937	-177.311
Resultat før skat	-42.010	276.959
2 Skat af årets resultat	-11.821	-6.856
Årets resultat	-53.831	270.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	270.103
Disponeret fra overført resultat	-53.831	0
Disponeret i alt	-53.831	270.103

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.166	241.330
Materielle anlægsaktiver i alt	139.166	241.330
Andre tilgodehavender	4.000	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt	143.166	245.330
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	757.517	683.500
Varebeholdninger i alt	757.517	683.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	835.388	829.947
Igangværende arbejder for fremmed regning	844.923	853.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	213.493
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	172.391
Periodeafgrænsningsposter	146.144	214.330
Tilgodehavender i alt	1.826.455	2.284.122
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.180	19.020
Værdipapirer i alt	22.180	19.020
Likvide beholdninger	758	0
Omsætningsaktiver i alt	2.606.910	2.986.642
Aktiver i alt	2.750.076	3.231.972

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-6.635	47.196
Egenkapital i alt	118.365	172.196
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	18.677	6.856
Hensatte forpligtelser i alt	18.677	6.856
Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	74.601	111.755
Langfristede gældsforpligtelser i alt	74.601	111.755
9 Kortfristet del af langfristet gæld	37.154	88.486
Gæld til pengeinstitutter	237.517	578.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.101.981	823.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	605.214	0
Anden gæld	556.567	1.451.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.538.433	2.941.165
Gældsforpligtelser i alt	2.613.034	3.052.920
Passiver i alt	2.750.076	3.231.972
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.734.208	2.058.184
Pensioner	167.296	183.272
Andre omkostninger til social sikring	17.222	21.528
Personalemkostninger i øvrigt	23.924	66.342
	<u>1.942.650</u>	<u>2.329.326</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.821	6.856
	<u>11.821</u>	<u>6.856</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>700.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		700.000
Kostpris 31. december 2015		<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		700.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.081.553
Afgang	<u>-320.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>761.553</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	840.224
Årets afskrivninger	85.096
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-302.933</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>622.387</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>139.166</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>90.083</u>

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Tilbagebetal- te beløb i regnskabsår- ret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	1	0	178.989	0
				<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	47.196	-222.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.831</u>	<u>270.103</u>
	<u>-6.635</u>	<u>47.196</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	6.856	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>11.821</u>	<u>6.856</u>
	<u>18.677</u>	<u>6.856</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Leasingaktiver netto	-4.768	-8.546
Driftsmidler	-6.275	-17.357
Indretning lejede lokaler	-13.359	-9.307
Periodeafgrænsningsposter	0	3.781
Igangværende arbejder	59.482	59.727
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-16.403</u>	<u>-21.442</u>
	<u>18.677</u>	<u>6.856</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Leasingforpligtelser	<u>37.154</u>	<u>0</u>	<u>111.755</u>	<u>200.241</u>
	<u>37.154</u>	<u>0</u>	<u>111.755</u>	<u>200.241</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 238 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	758 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	835 t.kr.
Driftsmidler	139 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Noter

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWAW Holding ApS, CVR-nr. 28 52 00 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.